[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ” 05   ”   января      2014 г                                                                                           №  56
 «О внесении изменений в

 Постановление администрации
Пильнинского муниципального
 района Нижегородской области

от 23.12.2013 года №1063
«О закреплении за администрацией

Пильнинского муниципального

 района  Нижегородской области

доходов с кодом 487»
            1.Внести в пункт 1 Постановления администрации Пильнинского муниципального
 района Нижегородской области от 23.12.2013 года №1063 «О закреплении за администрацией Пильнинского муниципального  района  Нижегородской области

доходов с кодом 487»  по кодам бюджетной классификации Российской Федерации следующие дополнения:
-после строки:

	487 2 19 05 000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

добавить следующую строку:

	487 1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава администрации района                                                                Бочканов С.А.